
 
UNIONE EUROPEA 

  ISTITUTO COMPRENSIVO 

BRIGATA SASSARI 
Via Mastino, 6 - Tel. 079 271426 

SASSARI 

 

 
 
 

 
MIUR 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BRIGATA SASSARI 

ssic856001@pec.istruzione.it – ssic856001@istruzione.it  |  www.icbrigatasassari.it  |  CF 92150590906 

 
Prot. 11792/02-02                 Sassari, 6/11/2020 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA l’O.M. 215 del  15/07/91 
VISTA l’O.M. 267 del 04/08/95 
VISTO l’O.M. 293 del 24/06/96 
VISTE l’O.M. 277 del 17/06/98 
VISTA la nota MIUR n. 17681 del 02/10/2020. 
Esaminati i verbali dei Seggi elettorali delle votazioni tenutesi in data 29-30/10/2020 
 

DECRETA 
 
Il Consiglio di Interclasse delle classi prime, limitatamente all’anno scolastico 2020/2021 è 
così costituito:     
 
 

RAPPRESENTANTI DEI 
GENITORI 

CLASSI DOCENTI 

------------------------------- 1A Via Oriani Capitta, Fais, Satta, Scanu, Soro 

Sanna Roberta 1A Via Togliatti Foe, Pisanu, Serra, Simula 

Carboni Ileana 1A Via De Carolis Carcangiu, Fancellu, Fresi, Nurra, Piu, Tedde 

Dalu Rosalba 1B Via De Carolis Fancellu, Fontana, Masala 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Claudia Capita 

 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 



 
UNIONE EUROPEA 

  ISTITUTO COMPRENSIVO 

BRIGATA SASSARI 
Via Mastino, 6 - Tel. 079 271426 

SASSARI 

 

 
 
 

 
MIUR 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BRIGATA SASSARI 

ssic856001@pec.istruzione.it – ssic856001@istruzione.it  |  www.icbrigatasassari.it  |  CF 92150590906 

Prot. 11795/02-02                 Sassari, 06/11/2020 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA l’O.M. 215 del  15/07/91 
VISTA l’O.M. 267 del 04/08/95 
VISTO l’O.M. 293 del 24/06/96 
VISTE l’O.M. 277 del 17/06/98 
VISTA la nota MIUR n. 17681 del 02/10/2020. 
Esaminati i verbali dei Seggi elettorali delle votazioni tenutesi in data 29-30/10/2020 
 

DECRETA 
 
Il Consiglio di Interclasse delle classi seconde, limitatamente all’anno scolastico 
2020/2021 è così costituito:     
 
 

RAPPRESENTANTI DEI 
GENITORI 

CLASSI DOCENTI 

Sotgia Riccardo 2A Via Oriani Caburlotto, Contini, D’Angelo, Lai, Simula 

Loche Barbara 2B Via Togliatti Auci, Denti, Gambella, Nonna, Selis, Serra, Simula 

Tiddia Carla 2A Via Togliatti Auci, Gambella, Selis, Serra, Simula 

Pella Ilaria 2A Via De Carolis Doro, Fancellu, Fiori, Maiorani, Pintus, Piu 

Cappai Giovanni Michele 2B Via De Carolis Casu, Fiori, Fois, Fois, Lasia, Lentini, Satta 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Claudia Capita 

 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 



 
UNIONE EUROPEA 

  ISTITUTO COMPRENSIVO 

BRIGATA SASSARI 
Via Mastino, 6 - Tel. 079 271426 

SASSARI 

 

 
 
 

 
MIUR 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BRIGATA SASSARI 

ssic856001@pec.istruzione.it – ssic856001@istruzione.it  |  www.icbrigatasassari.it  |  CF 92150590906 

Prot. 11791/02-02        Sassari, 06/11/2020 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA l’O.M. 215 del  15/07/91 
VISTA l’O.M. 267 del 04/08/95 
VISTO l’O.M. 293 del 24/06/96 
VISTE l’O.M. 277 del 17/06/98 
VISTA la nota MIUR n. 17681 del 02/10/2020. 
Esaminati i verbali dei Seggi elettorali delle votazioni tenutesi in data 29-30/10/2020 
 

DECRETA 
 
Il Consiglio di Interclasse delle classi terze, limitatamente all’anno scolastico 2020/2021 è 
così costituito:     
 
 

RAPPRESENTANTI 
DEI GENITORI 

CLASSI DOCENTI 

Fiore Stefano 3A Via Oriani Caburlotto, Contini, D’Angelo, Lai, Scanu, Simula 

Marcellino Angela 3A Via Togliatti Cuguru, Foe, Pisano, Meloni, Ortu, Simula, Soggia 

Casu Stefania 3B Via Oriani Capitta, Lai, Scanu, Simula, Solinas 

Piana Angela 3A Via De Carolis Curreli, Doro, Fancellu, Fiori, Fogli, Piu 

Cherveddu Fabiana 3B Via De Carolis Di Meglio, Fancellu, Fogli, Martometti, Murru, Sias 

Sias Sara Maria 3C Via De Carolis Concu, Fancellu, Lentini, Manca, Sechi, Tolu 

 
 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Claudia Capita 

 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 



 
UNIONE EUROPEA 

  ISTITUTO COMPRENSIVO 

BRIGATA SASSARI 
Via Mastino, 6 - Tel. 079 271426 

SASSARI 

 

 
 
 

 
MIUR 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BRIGATA SASSARI 

ssic856001@pec.istruzione.it – ssic856001@istruzione.it  |  www.icbrigatasassari.it  |  CF 92150590906 

Prot. 11793/02-02         Sassari, 06/11/2020 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA l’O.M. 215 del  15/07/91 
VISTA l’O.M. 267 del 04/08/95 
VISTO l’O.M. 293 del 24/06/96 
VISTE l’O.M. 277 del 17/06/98 
VISTA la nota MIUR n. 17681 del 02/10/2020. 
Esaminati i verbali dei Seggi elettorali delle votazioni tenutesi in data 29-30/10/2020 
 

DECRETA 
 
Il Consiglio di Interclasse delle classi quarte, limitatamente all’anno scolastico 2020/2021 
è così costituito:     
 
 
RAPPRESENTANTI DEI 

GENITORI 
CLASSI DOCENTI 

Pinna Sara 4A Via Oriani Arca, D’Angelo, Fais, Malaguti, Satta, Scanu, Soro 

Bella Noemi 4A Via Togliatti Foe, Meloni, Ortu, Pisano, Simula 

Ciuti Olga 4B Via Togliatti  Foe, Ortu, Puddu, Simula, Soggia 

Ledda Carmela 4A Via De Carolis Fancellu, Maiorani, Martometti, Murru, Sias 

Fenu Milena 4B Via De Carolis Denti, Fancellu, Fenudi, Lai, Lodde, Puggioni 

Mesina Silvia 4C Via De Carolis Fancellu, Fenudi, Lai, Lodde, Puggioni, Tolu, Uda 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Claudia Capita 

 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 



 
UNIONE EUROPEA 

  ISTITUTO COMPRENSIVO 

BRIGATA SASSARI 
Via Mastino, 6 - Tel. 079 271426 

SASSARI 

 

 
 
 

 
MIUR 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BRIGATA SASSARI 

ssic856001@pec.istruzione.it – ssic856001@istruzione.it  |  www.icbrigatasassari.it  |  CF 92150590906 

Prot. 11794/02-02         Sassari, 06/11/2020 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA l’O.M. 215 del  15/07/91 
VISTA l’O.M. 267 del 04/08/95 
VISTO l’O.M. 293 del 24/06/96 
VISTE l’O.M. 277 del 17/06/98 
VISTA la nota MIUR n. 17681 del 02/10/2020. 
Esaminati i verbali dei Seggi elettorali delle votazioni tenutesi in data 29-30/10/2020 
 

DECRETA 
 
Il Consiglio di Interclasse delle classi quinte, limitatamente all’anno scolastico 2020/2021 
è così costituito:     
 
 

RAPPRESENTANTI 
DEI GENITORI 

CLASSI DOCENTI 

Iacomelli Ida 5A Via Oriani Arca, Canu, Diaz, Pisanu, Satta 

Cottu Giovanna 5B Via Oriani Biagi, Carboni, Negroni, Satta, Solinas, Talu 

Manunta Georgia 5A Via Togliatti Boero, Denti, Foe, Pisanu, Sanna, Simula, Spanedda 

Rubbiani Tiziana 5B Via Togliatti Canopoli, Carboni, Muglia, Sanna, Simula, Spanedda 

Solinas Maria Elena 5A Via De Carolis Carcangiu, Ermini, Fancellu, Fresi, Martometti, Piu, Tedde 

Guarnaccia Assuntina 5B Via De Carolis  Fancellu, Lentini, Murittu, Ortu, Rizzo 

 
 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Claudia Capita 

 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 
 


